
RegionalBus

889
Althegnenberg - Tegernbach -

Oberschweinbach - Mammendorf  - Fürstenfeldbruck 
und zurück

Baustellenfahrplan
Zone

MIS
AHG
AHG
AHG
MIS
MIS
RIE
RIE
MIS
MIS
MIS

OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
MAI
OSW
OSW
OSW
HAT
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
HAT
HAT
AHG
HAT
HAT
HAT
HAT
HAT
HAT
HAT
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
OSW
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
FFB
FFB
FFB

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
3/4
3/4
3/4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Mittelstetten, Schule
Althegnenberg, Kohlstattweg
- Oberdorfer Straße
- Hörbacher Straße
Tegernbach
Tegernbach,Baindlkirchner Str.
Baindlkirch, Feuerwehrhaus
Glon
Vogach
Mittelstetten, Schule
Längenmoos, Ort
Günzlhofen, Hauptplatz
- Flurstraße
Oberschweinbach, Fichtenweg
- Weiherstraße
- Am Maibaum
- Hauptstraße
- Hauptstraße
- Am Maibaum
- Weiherstraße
- Fichtenweg
Maisach, Realschule
Günzlhofen, Flurstraße
- Schule
- Hauptplatz
Hattenhofen, Pfeiffergassl
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Espenstraße
- Am Haldenberg
- Abzw. Wiesmichl
Hattenhofen, Ort
- Schule
Hörbach
Haspelmoor  Süd
Hattenhofen, Valesistraße
- Valesistraße
Haspelmoor  Nord
Hattenhofen, Valesistraße
- Schule
- Ort
Günzlhofen, Hauptplatz
- Schule
- Flurstraße
Oberschweinbach, Hauptstraße
- Am Maibaum
- Weiherstraße
- Fichtenweg
Mammendorf, Kugelbichl
Mammendorf  Ost
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Münchner Straße
- Abzw. Wiesmichl
- Furtmühlweg
- Espenstraße
- Münchner Straße
- Aicher Straße
Puch, Kaisersäule
Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. 
Fürstenfeldbruck 

S
6.35
6.46
6.47
6.48

6.50
6.52
6.54

6.55
6.57

6.59
7.01
7.03
7.05
7.06
7.10
7.19

S

7.03
7.05
7.06
7.08
7.11
7.14
7.20
7.22
7.23

7.26
7.27
7.28
7.29
7.45

S

7.19
7.21
7.22
7.24

7.27

7.29

7.36

7.40
7.42
7.44

7.50
7.51
7.52

7.55
8.00
8.02
8.04
8.06
8.07
8.08

S

11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
11.22
11.24
11.25

11.26
11.28

11.31

11.37

11.38
11.40
11.42
11.43
11.44

S

12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25

12.26
12.28

12.31

12.37

12.38
12.40
12.42
12.43
12.44

S

13.05

13.10

13.11

13.12
13.14

13.17

13.21

13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.32
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40

S

13.50

13.54

14.00

14.15

S

14.05

14.11

14.12
14.14
14.16
14.17
14.18

18

16.15

16.21

16.22
16.24
16.26
16.27
16.28

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
HAT
HAT
HAT
HAT
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG
MIS
MIS
MIS
MIS
RIE
RIE
MIS
MIS
MIS
AHG
AHG
AHG
AHG
AHG

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. 
- Cerveteristr./Stadtwerke FFB
- Bajuwarenstraße
Puch, Fürstenfelder Weg
- Kaisersäule
Mammendorf, Aicher Straße
- Pfarrkirche
- Bahnhofstraße
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Espenstraße
- Am Haldenberg
- Abzw. Wiesmichl
Hattenhofen, Ort
- Schule
- Valesistraße
Haspelmoor  Süd
Althegnenberg, Schule
- Kohlstattweg
- Oberdorfer Straße
- Hörbacher Straße
Hörbach
Hörbach
Althegnenberg, Hörbacher Straße
- Oberdorfer Straße
- Kohlstattweg
Mittelstetten, Schule
Tegernbach
Tegernbach, Bergstraße
- Baindlkirchner Straße
Baindlkirch, Feuerwehrhaus
Glon
Vogach
Hanshofen
Längenmoos, West
Althegnenberg, Schule
- Kohlstattweg
- Oberdorfer Straße
- Hörbacher Straße
Hörbach

S

12.10
12.12
12.13
12.14

12.17

12.20
12.21
12.32
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.46
12.49x

12.52
13.02

S

13.02

13.13
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.27
13.30x

13.33
13.43
13.46
13.47
13.48
13.50

S
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46

13.49

13.51
13.52
13.53
14.04

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen x = Nur bei Bedarf und nur zum Ausstieg. Den Ausstiegswunsch dem Fahrer beim Zustieg bitte mitteilen.

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MIS = Mittelstetten, AHG = Althegnenberg, RIE = Ried, OSW = Oberschweinbach, MAI = Maisach,
HAT = Hattenhofen, MAM = Mammendorf, FFB = Fürstenfeldbruck

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig von 23. September 2024 bis 21. Oktober 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

AmperBus GmbH
08141 / 5284130

<19-889-s24-6-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>26.08.2024 17:45:3319-889-6


	19-889-s24-6-H/R
	Linie 889
	Althegnenberg - Tegernbach - Oberschweinbach - Mammendorf *101 *301 - Fürstenfeldbruck *101 *301
	Montag - Freitag

	Fürstenfeldbruck, Viscardi - Mammendorf *101 *301 - Tegernbach - Hörbach
	Montag - Freitag



