

889க

Althegnenberg - Tegernbach Oberschweinbach - Mammendorf S R - Fürstenfeldbruck S R und zurück

Baustellenfahrplan

	Zone		Montag - Freitag								
		Verkehrshinweis	S	5	3	S	5	S	S	5	18
MIS	4	Mittelstetten, Schule	6.35								
AHG	4	Althegnenberg, Kohlstattweg	6.46								
AHG AHG	4	- Oberdorfer Straße - Hörbacher Straße	6.47 6.48								
MIS	4	Tegernbach	0.40	7.03							
MIS	4	Tegernbach,Baindlkirchner Str.	(7.05							
RIE	4	Baindlkirch, Feuerwehrhaus	}	7.06							
RIE	4	Glon)	7.08							
MIS	4	Vogach	\rangle	7.11							
MIS	4	Mittelstetten, Schule	}	7.14							
MIS	4	Längenmoos, Ort		7.20							
OSW	3/4	Günzlhofen, Hauptplatz	(7.22							
OSW OSW		- Flurstraße	(7.23	7.19						
OSW	3/4	Oberschweinbach, Fichtenweg - Weiherstraße	((7.21						
OSW		- Am Maibaum	((7.22						
OSW		- Hauptstraße	5	5	7.24						
OSW		- Hauptstraße	}	7.26	>						
OSW		- Am Maibaum	>	7.27	>						
OSW		- Weiherstraße	}	7.28	}						
OSW		- Fichtenweg	(7.29	{						
MAI OSW	3/4	Maisach, Realschule	(7.45) 7.27						
OSW		Günzlhofen, Flurstraße - Schule	(/.2/			13.05			
OSW		- Hauptplatz	(7.29			15.05			
HAT	4	Hattenhofen, Pfeiffergassl	})			13.10			
	3/4	Mammendorf SR	}		}	11.16	12.16	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \			
MAM		Mammendorf, Lessingstraße	>		}	11.17	12.17	>			
		- Michael-Aumüller-Straße	}		}	11.18	12.18	}			
		- Espenstraße	}		}	11.19	12.19	}			
MAM		- Am Haldenberg			- (11.21	12.21 12.22	- (
MAM	4	- Abzw. Wiesmichl Hattenhofen, Ort	((11.22 11.24	12.22	(
HAT	4	- Schule	(7.36	11.25	12.25	13.11			
AHG	4	Hörbach	6.50))))			
HAT	4	Haspelmoor R Süd	6.52)	>	}	>			
HAT	4	Hattenhofen, Valesistraße	6,54		})	>	>			
HAT	4	- Valesistraße	}		_>	11.26	12.26	13.12			
HAT	4	Haspelmoor R Nord	~		7.40	11.28	12.28	13.14			
HAT	4	Hattenhofen, Valesistraße)		7.42	11 21	1221	1217		1405	1/15
HAT	4	- Schule - Ort	6.55 6.57		7.44 }	11.31	12.31	13.17		14.05	16.15
OSW	3/4	Günzlhofen, Hauptplatz	0.57		7.50	11.37	12.37	13.21		14.11	16.21
OSW		- Schule	}		7.51		: <u>`</u>)	13.50	>)
OSW	3/4	- Flurstraße	}		7.52	11.38	12.38	13.22	>	14.12	16.22
OSW		Oberschweinbach, Hauptstraße	}		}	11.40	12.40	13.24	}	14.14	16.24
OSW		- Am Maibaum			~	11.42	12.42	13.25		14.16	16.26
OSW		- Weiherstraße	(7.55	11.43	12.43	13.26	12.54	14.17	16.27
OSW MAM		- Fichtenweg Mammendorf, Kugelbichl	(7.55 8.00	11.44	12.44	13.27 13.32	13.54	14.18	16.28
MAM			(8.02			13.34	(
MAM			5		8.04			13.36	14.00		
MAM	3/4	Mammendorf, Lessingstraße	}		8.06			13.38)		
MAM	3/4	- Michael-Aumüller-Straße	>		8.07			13.39	>		
MAM		- Münchner Straße)		8.08			13.40	>		
		- Abzw. Wiesmichl	6.59						(
MAM	3/4	- Furtmühlweg	7.01						(
		- Espenstraße - Münchner Straße	7.03 7.05						(
MAM		- Aicher Straße	7.05						(
FFB	2/3	Puch, Kaisersäule	7.10						(
FFB	2/3	Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn.	7.19						{		
FFB		Fürstenfeldbruck 🛇 🖪 🚳							14.15		
					n Schul				Bedarf u		

	Zone		Montag - Freitag				
		Verkehrshinweis	S	S	S		
FFB	2/3	Fürstenfeldbr., Viscardi-Gymn. 🚳			13.20		
FFB		- Cerveteristr./Stadtwerké FFB			13.21		
		- Bajuwarenstraße			13.22		
FFB		Puch, Fürstenfelder Weg			13.23		
FFB		- Kaisersäule			13.24		
		Mammendorf, Aicher Straße			13.28		
		- Pfarrkirche			13.29		
		- Bahnhofstraße			13.33		
		Mammendorf SR			13.35		
		Mammendorf, Lessingstraße			13.36		
		- Michael-Aumüller-Straße			13.37		
		- Espenstraße			13.38 13.40		
		- Am Haldenberg - Abzw. Wiesmichl			13.41		
HAT		Hattenhofen. Ort			13.41		
HAT		- Schule			13.44		
HAT	-	- Valesistraße			13.45		
HAT	4	Haspelmoor RSüd			13.46		
AHG	4	Althegnenberg, Schule	12.10	13.02	13.40		
AHG	4	- Kohlstattweg	12.12	13.02	(
AHG	4	- Oberdorfer Straße	12.13	((
AHG	4	- Hörbacher Straße	12.14	((
AHG	4	Hörbach	<u> </u>	\	13.49		
AHG	4	Hörbach	12.17	})		
AHG	4	Althegnenberg, Hörbacher Straße		5	13.51		
AHG	4	- Oberdorfer Straße	12.20	}	13.52		
AHG	4	- Kohlstattweg	12.21)	13.53		
MIS	4	Mittelstetten, Schule	12.32	13.13	14.04		
MIS	4	Tegernbach	12.38	13.19			
MIS	4	Tegernbach, Bergstraße	12.39				
MIS	4	- Baindlkirchner Straße	12.40	13.21			
RIE	4	Baindlkirch, Feuerwehrhaus	12.41				
RIE	4	Glon	12.43				
MIS	4	Vogach	12.46				
MIS	4	Hanshofen	x 12.49				
MIS	4	Längenmoos, West	12.52				
AHG	4	Althegnenberg, Schule	13.02	13.43			
AHG	4	- Kohlstattweg - Oberdorfer Straße		13.46			
AHG	4			13.47			
		- Hörbacher Straße Hörbach		13.48 13.50			
AHG	4	HUIDALII		13.50			
AIIU				13.50			

🖪 = Montag bis Donnerstag an Schultagen 🚦 = nur an Schultagen 🖫 = nur an Schultagen 🖫 = Nur bei Bedarf und nur zum Ausstieg. Den Ausstiegswunsch dem Fahrer beim Zustieg bitte mitteilen.

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MIS = Mittelstetten, AHG = Althegnenberg, RIE = Ried, OSW = Oberschweinbach, MAI = Maisach, HAT = Hattenhofen, MAM = Mammendorf, FFB = Fürstenfeldbruck

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb





